РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.11.2017 г. № 571
с. Пивовариха

О назначении публичных слушаний

     Руководствуясь ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Ушаковского муниципального образования от 31.07.2013 г. № 52 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Ушаковском муниципальном образовании», статьи 17, 44 Устава Ушаковского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить 27.11.2017 г. в 14.00 часов по адресу: с. Пивовариха ул. Дачная, 8 публичные слушания с участием жителей Ушаковского муниципального образования  « Формирование современной городской среды Ушаковского муниципального образования на 2018-2022 годы» (Приложение № 1 к настоящему постановлению).

1. Назначить  организатором  публичных слушаний начальника жилищно-коммунального хозяйства администрации Ушаковского муниципального образования ( Сафиулин А.С.).

1. Прием письменных замечаний и предложений жителей Ушаковского муниципального образования по вопросу,   настоящего постановления осуществлять в срок до 27.11.2017 г. по адресу: с. Пивовариха ул. Дачная, 8, приемная администрации Ушаковского муниципального образования с понедельника по пятницу с 08.00-17.00 часов.

1. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника жилищно-коммунального хозяйства администрации Ушаковского муниципального образования ( Сафиулина А.С.).

Глава Ушаковского
муниципального образования                                                        В.В. Галицков

[bookmark: _GoBack]